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PROTOKÓŁ 
 
 
 

W dniu 9 marca 2020r. w Sali Herbowej Konińskiego Ratusza odbyło się kolejne 
posiedzenie Rady Seniorów Miasta Konina. W spotkaniu uczestniczyli członkowie Rady 
Seniorów. 
Przewodnicząca powitała przybyłych i przedstawiła porządek obrad. 

Następnie głos zabrał Pan Zygmunt Michalak, który przedstawił sprawozdanie ze 
spotkań organizowanych przez Radę Seniorów wraz z Młodzieżową Radą Miasta z uczniami 
Szkół Podstawowych w Koninie. Omówił spotkanie, które odbyło się w Szkole Podstawowej 
Nr 1 oraz poinformował o zaplanowanym na 18 marca spotkaniu w I Liceum 
Ogólnokształcącym w Koninie. Spotkania dotyczyły wizerunku seniora oraz spraw 
związanych z ekologią. Zaproponował również zorganizowanie dla członków Rady Seniorów 
oraz Młodzieżowej Rady Miasta Konina wycieczki do Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi w Koninie.   

W kolejnej części posiedzenia głos zabrała Pani Jadwiga Lewandowska, odczytała 
treść pisma przekazanego Zastępcy Prezydenta Panu Witoldowi Nowakowi,  
w którym sformułowano następujące wnioski i zapytania: 

1. Wniosek o utworzenie w Koninie miejsca w którym seniorzy będą mogli się 
spotykać. 

2. Jakie działania podejmuje miasto w celu pozyskania środków na działalność 
senioralną. 

3. Ile środków pozyskało miasto Konin z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej. 

4. Ile środków pozyskują organizacje zajmujące się działalnością na rzecz seniorów 
w Koninie i na jakiej podstawie są one przyznawane. 

5. Kto zajmuje się koordynowaniem działań na rzecz seniorów w Koninie. 
 
W kolejnej części posiedzenia głos zabrała przewodnicząca Ewa Behnke, która 

zaproponowała utworzenie zespołów zajmujących się określonymi zadaniami w celu 
polepszenia organizacji pracy. 

Następnie głos zabrał Radosław  Karczewski, który zaproponował złożenie przez Radę 
Seniorów wniosku do Konińskiego Budżetu Obywatelskiego. Ustalono, każdy z członków 
Rady przedstawi propozycje i pomysły dotyczące wniosku oraz utworzenia zespołów. 
  

 

 

 

 
Protokołowała:        Przewodniczyła: 

Edyta Kitzman           Ewa Behnke 

 


